Informes sobre la Situacion Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Segundo Trimestre 2018

Aguascalientes

Clave del Proyecto

Namero de

Nombre del Proyecto s

Entidad

AGU18180201132753
AGU18180201132774

‘AGU18180201132804

Gimnasio Calpulalpan 1.Era Etapa 0

Rehabilitacién Parque Infantil Maria Esther Zuno  01007EMF001

Construccion De Techumbre Unidad Deportiva ~ FOFIN-001
Miguel Hidalgo Cancha 2, En El Municipio De
Rincon De Romos, En El Estado De

Aguascalientes.

AGU181802011 15

[ De Techumbre Unidad Deportiva ~ FOFIN-002
Miguel Hidalgo Cancha 3 En EI Municipio De
Rincon De Romos En El Estado De

Aguascalientes.

AGU181802011 6

AGU18180201132837

‘AGU18180201132850

AGU18180201132852

AGU18180201132856

AGU18180201132861

c ion De Unidad Deportiva ~ FOFIN-003
Miguel Hidalgo Cancha 4 En EI Municipio De

Rincon De Romos En El Estado De
Aguascalientes.

Construccion De Pavimento Hidraulico En Arroyo
Vehicular En Calle Mirador Del Gavilan,
Delegacion Pablo Escaleras, En EI Municipio De
Rincon De Romos, En El Estado De
Aguascalientes.

Construccion De Pavimento Hidraulico,
Guarniciones, Banquetas, Drenaje Sanitario Y
Agua Potable En C. Guadalupe Entre C. Dolores
Hidalgo Y C. 16 De Septiembre En EI Municipio
De Rincon De Romos, Ags.

Construccion De Pavimento Hidraulico,
Guarniciones Y Banquetas, Drenaje Sanitario Y
Agua Potable En C. Hombres llustres Entre C.
Morelos Y C. Insurgentes En EI Municipio De
Rincon De Romos, Ags.

FOFIN-004

FOFIN-005

FOFIN-006

Construccion De Pavimento Hidraulico, FOFIN-007
Guarniciones, Banquetas En Calle Motolinea
Entre C. 16 De Septiembre Y C. Fray Bartolome
De Las Casas En Municipio De Rincon De
Romos, Ags.

Construccion De Pavimento Hidraulico,
Guarniciones, Banquetas, Drenaje Sanitario Y
Agua Potable En C. Venustiano Carranza Entre C.
Dolores Hidalgo Y C. Xochitl En Rincon De
Romos, Aguascalientes

VO.BO.-0112-18
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Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Municipio

Rincon de
Romos
Rincon de
Romos
Rincon de
Romos
Rincon de
Romos
Rincon de
Romos
incon de

Ri
Romos

incon de

Ri
Romos

incon de

Ri
Romos

incon de

Ri
Romos

incon de

Ri
Romos

Localidad

Rincon de Romos

Rincon de Romos

Rincon de Romos

Rincon de Romos

Rincon de Romos

Rincon de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincén de Romos

Rincon de Romos

Ambito

Rural

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Tipo de Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo
Convenio
$175 Rescate de espacios

publicos

$175 Rescate de espacios
publicos

U135 Fondo para el

Fortalecimiento Financiero

U135 Fondo para el
Fortalecimiento Financiero

U135 Fondo para el
Fortalecimiento Financiero

U135 Fondo para el
Fortalecimiento Financiero

U135 Fondo para el
Fortalecimiento Financiero

U135 Fondo para el
Fortalecimiento Financiero

U135 Fondo para el
Fortalecimiento Financiero

U135 Fondo para el
Fortalecimiento Financiero

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Ramo

15-Desarrollo Agrario, Territorial y
Urbano
15-Desarrollo Agrario, Territorial y
Urbano

23-Provisiones Salariales y
Econémicas

23-Provisiones Salariales y
Econémicas

23-Provisiones Salariales y
Econémicas

23-Provisiones Salariales y

Econémicas

23-Provisiones Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones Salariales y
Econémicas

Institucion Ejecutora

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE
RINCON DE ROMOS

Tipo de Proyecto

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Deporte

Transportes y

vialidades

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizacion

Estatus

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

Ciclo Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Presupuesto

3000000

2500000

1000000

1000000

1000000

1095000

1815000

1701000

2565000

8724000

Modificado

3000000

2500000

1000000

1000000

1000000

1095000

1815000

1701000

2565000

8724000

Recaudado
(Ministrado)
3000000

2500000

5713443
5713443
5713443

625622.01
1036989.9
971856.65
1465498.13

8724000

Comprometido

0

Devengado

Ejercido

. Unidad de
Pagado % Avance  Reintegro -y e
0 0 0 Metros
Cuadrados
0 0 0 Metros
Cuadrados
0 0 0 Metros
Cuadrados
0 0 0 Metros
Cuadrados
0 0 0 Metros
Cuadrados
0 0 0 Metros lineales
0 0 0 Metros lineales
0 0 0 Metros lineales
0 0 0 Metros lineales
0 0 0 Metros lineales

Avance Fisico

‘Avance

Poblacién Anual

1500

2500

1500

1500

1500

1200

1500

1500

1500

1500

% Av:
Acumulado

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

ance.

Observaciones

DE FALLO DE LICITACION 18 DE JULIO / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

DE LICITACION EL 20 DE JULIO / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

EN PROCESO DE LICITACION / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

EN PROCESO DE LICITACION / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

EN PROCESO DE LICITACION / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

EN PROCESO DE LICITACION / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

EN PROCESO DE LICITACION / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

EN PROCESO DE LICITACION / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

EN PROCESO DE LICITACION / Registro:

0 Financiera: OBRA EN PROCESO DE LICITACION / Fisica:

DE FALLO DE LICITACION 13 DE JULIO / Registro:

FECHA

FALLO

FECHA

1de1



